

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos,
seniūnijų, savivaldybės biudžetinių įstaigų metinio
veiklos plano sudarymo tvarkos aprašo
2 priedas

(Metinio veiklos plano ataskaitos forma)

2017 – ŪJŲ METŲ METINIO VEIKLOS PLANO ATASKAITA
UŽ PIRMĄ PUSMETĮ

Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programa (01)

Priemonės kodas ir priemonės pavadinimas	Planuoti / patikslinti / faktiniai asignavimai, Eur	Planuoti / pasiekti proceso ir (ar) indėlio vertinimo kriterijai	Informacija apie priemonių įvykdymą (nurodomos prielaidos dėl neįvykdymo ar nevisiško įvykdymo ir tolimesni veiksmai)
Tikslas: Užtikrinti efektyvų savarankiškųjų (Konstitucijos ir įstatymų nustatytų) savivaldybės funkcijų vykdymą			
Uždavinys: Organizuoti administracinės naštos piliečiams ir kitiems asmenims vertinimą ir imtis administracinės naštos mažinimo priemonių Savivaldybės administracijoje			
01.01.02.01 Administracinės naštos asmenims, besikreipiantiems dėl vaikų priėmimo į Kaišiadorių rajono savivaldybės ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą teikiančias įstaigas, sumažinimas	0	Pakeistų teisės aktų skaičius – 1	Priemonė įgyvendinta. Administracijos direktorius 2017-07-05 įsakymu Nr. V1E-720 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės Administracijos direktoriaus 2012-02-02 įsakymo Nr. V1-93 „Dėl centralizuoto vaikų priėmimo į Kaišiadorių rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ buvo pripažinti netekusiais galios 11.1 ir 11.2 papunkčiai dėl nustatytos pareigos pateikti vaikų gimimo liudijimą ir/ar jo kopiją. Skyriaus vedėja, vadovaudamasi LR V 2011-02-23 nutarimu Nr. 213 patvirtinta Administracinės naštos piliečiams ir kitiems asmenims nustatymo ir įvertinimo metodika, paskaičiavo, kad administracinė našta fiziniams asmenims sumažės 8,3 val./metus ir 38,3 Eur/metus.
01.01.02.02 Administracinės naštos asmenims,	0	Sudaryta naujų duomenų teikimo sutarčių – 1	Priemonės įgyvendinimas tęsiamas.

<p>norintiems gauti pirminę teisinę pagalbą bei administruojant ūkininkų ūkius ir valdų valdytojus, sumažinimas</p>	<p>0</p>	<p>Elektroninės diskusijų – balsavimo sistemos atnaujinimo darbai – 1</p>	<p>Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija papildė Lietuvos Respublikos gyventojų registro duomenų teikimo sutartį Nr. GR-808/SUT-12. Administracija papildomai vieną kartą per ketvirtį automatiškai būdu gaus Lietuvos Respublikos gyventojų registro duomenis. Lietuvos Respublikos gyventojų registro duomenys bus naudojami šiais tikslais: pažymų apie šeimos sudėtį ir kitokią faktinę padėtį patvirtinančių dokumentų išdavimui, įvairiems statistiniams duomenims: pagal amžiaus grupes (ikimokyklinio amžiaus, šaukiamojo amžiaus, darbingo amžiaus, pensininkai ir kt.), vaiko teisių apsaugai, kitoms įstatymų numatytioms funkcijoms vykdyti.</p>
<p>01.01.02.03 Informacinių technologijų ir elektroninių paslaugų plėtojimo užtikrinimas</p>			<p>Priemonės įgyvendinimas tęsiamas.</p> <p>Užtikrinant informacinių technologijų paslaugų plėtojimą, palaikymą ir atnaujinimą 2017-04-18 pasirašyta Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdžių salės vaizdo transliavimo sistemos atnaujinimo paslaugų sutartis. Sutarties paslaugų kaina 14665,07 EUR. Buvo vykdomi Tarybos posėdžių salės elektroninės diskusijų ir balsavimo sistemos atnaujinimo ir diegimo darbai. Savivaldybės administracijoje buvo atnaujinti ir patobulinti turimos Informacinės sistemos 4 moduliai (Turinio valdymo sistemos, Posėdžių valdymo sistemos, Paslaugų valdymo sistemos ir Dokumentų valdymo sistemos). Siekiant supaprastinti procesus ir mažinant administracinę našą fiziniams ir juridiniams asmenims (ir darbuotojams), pateikti dokumentus elektroniniu būdu, į Dokumentų valdymo sistemą buvo integruota Elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinė sistema. Į Dokumentų valdymo sistemą integruota Elektroninio archyvo informacinė sistema. Dokumentų valdymo sistemoje sukurtas Centralizuoto priėmimo į darželius modulis.</p>

Programos koordinatorius

Tomas Vaicekuskas